令和４年１１月２５日

報道関係者 各位

市川市 財政部

部長 稲葉 清孝

中学生の「税についての作文」市長賞授与式の開催について

 平素より本市の税務行政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

下記のとおり中学生の「税についての作文」市長賞授与式を開催いたしますの

で、お知らせいたします。

記

１．日時

令和４年１１月２８日（月） 午後４時００分から午後４時３０分

２．場所

市川市役所 第１庁舎４階 秘書課応接室

３．内容

租税教育推進の一環として、市川税務署・市川市納税貯蓄組合連合会・市

川市が、毎年、中学生の「税についての作文」の募集を行っております。

この度、応募作品の中から「市川市長賞」を受賞された生徒を表彰するた

め、授与式を開催するものです。

（問い合わせ先）

納税・債権管理課長 岩井 滴

047-712-8652（内線 12710）

以上